ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 47/2

от 07.03.2008 г.

Председатель комиссии :

Лузина М.П.  - Заместитель Главы Администрации Можайского муниципального района

Присутствовали члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. –начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Трещетенкова Е.Н.  – начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь единой комиссии :

Наумова Ю.В.   - ведущий специалист ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  Тема заседания:  рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на поставку ГСМ на февраль-март 2008 г. для администрации Можайского муниципального района.

Время рассмотрения и оценки котировочных заявок:

          Муниципальный заказчик –   администрация Можайского муниципального района.( МО, г. Можайск,  ул. Московская, д. 15).

Предмет муниципального контракта: поставка ГСМ на февраль-март 2008 г. : АИ-80 – 640 л.;

АИ-92 – 420 л.; АИ-95 – 9 000 л;Тормозная жидкость РосДот (или аналог) 4-455 г. в количестве 6 шт.;ТНК Супер-ойл  (или аналог)   1 л в количестве 8 шт.;Лукойл супер (или аналог) 4 л в количестве 2 шт.;Омыватель «Обзор»  (или аналог) 5 л  - 80 шт.;Волга-ойл (или аналог) 4,8 кг в количестве 2 шт.;Антифриз  5 кг в количестве   4 шт.;Тосол  5 кг.  в количестве 4 шт.

Извещение о проведении запроса котировок цен размещено на официальном сайте г. Можайска 29.02.2008 г.

До окончания срока подачи  заявок на участие в аукционе 06.03.2008 г. до 16:00 подана одна котировочная  заявка:

· ООО «Гасервис-Можайск» (143200,МО, г. Можайск, ул. Полевая, 29)

№ п/п
Наименование продукции
Объем
Сумма, руб.

1
АИ-80
640 л.
10944

2
АИ-92
420 л.
8442

3
АИ-95
9 000 л
189900

4
Тормозная жидкость РосДот  4-455 г.
6 шт.
480

5
ТНК Супер-ойл 1 л
8 шт.
1074

6
Лукойл супер  4 л
2 шт.
660

7
Омыватель «Обзор»  5 л
80 шт.
10000

8
Волга-ойл 4,8 кг
2 шт.
500

9
Антифриз  5 кг
4 шт.
1840

10
Тосол  5 кг
4 шт.
1160

Итого:
225000

Единая комиссия решила:

1. Продлить срок подачи котировочных заявок в соответствии с ФЗ № 94-ФЗ.

Подписи членов комиссии:

Члены комиссии:

                _____________________Лузина М.П.

                _____________________Уманец  Р.А.

      _____________________Белогубова З.В.

     _____________________ Бушмакина Л.Ф.

                                                   ______________________Гардер В.И.

                                                  ______________________Космачева Т.А.

                                                  ______________________Паничкина С.М.

                                       ______________________Трещетенкова Е.Н.

Секретарь единой комиссии:              ______________________Наумова Ю.В.